金禾中心 2022届优秀硕士论文评选结果公示

    根据《西安交通大学优秀博士、硕士学位论文评选办法》

（西交研〔2018〕70 号）文件的相关规定和指导精神，经过

金禾中心 2022 年答辩委员会推荐评选，现将金禾中心 2022

届优秀硕士学位论文及推荐校级优秀硕士论文名单公示如

下，如有异议，可实名通过邮箱向金禾中心主任或副主任进

行反馈。

   附 2022 届金禾中心优秀硕士论文名单

序

号
学号 姓名 论文题目 指导教师

是否推

荐评选

校级优

秀

1 3119121012 李菲
校友关系与有限合伙人投资行为和绩效： 来自中国

私募股权市场的证据
周翔翼 是

2 3119121015 王雨萌 南稻北麦对私营企业继承及家族成员参与度的影响研究 张一 否

3 3119121005 仲晓雨 中国私募股权母基金的投资绩效研究 周翔翼 否

4 3119121016 范蓉蓉
原油期货价格波动性预测 －基于信号分解和深度学习

的 CARR 模型
周雨田 否